תקנות הגנת הצרכן (חובת גילוי פרטים במכירת קרקע שאינה זמינה לבניה), תשע"ז-2016

בשנים האחרונות, צצים בכל מדיה אפשרית פרסומים המציעים לציבור לרכוש זכות לדירה במחיר אטרקטיבי (ביחס למחיר השוק של קרקע ליחידת דיור באותו אזור). בדיקה מקצועית קצרה מגלה, בדרך כלל, שמדובר בקרקע שאיננה מיועדת למגורים (בדרך כלל קרקע חקלאית), אשר נמצאת בשלב תכנוני כזה או אחר לקראת שינוי יעוד למגורים.